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CnoptuBHa xoab6a 10 km Monoab xiHku ®iHan

. Oata
Micue Homep CnoptcmeH KomaHnpa HAPOIXEHHS PesynbTart Po3psa TpeHepm

1 360 KOBAIIb IpuHa Kuicbka, MOH, KOLUBCM 30.04.1996 51:56 | Tobiac [.10.

2 213 LUBEQ Mapis XKntomupcbka, MOH, 04.11.1996 52:05 | MegnBseauyk B.B.
[AHOCLL KopocTeHb XKTm

3 329 LWUEBYYK (CYCIUK) MaHHa IBaHO-®paHKiBCbKa, Y, 18.07.1996 52:17 | Wes4yk M.M.,
OAroCL Is-®p. XaHeHkis M.B

4 332 MYENIHUEBA BikTopis IBaHO-®paHkiBcbka, MOH, 15.02.1997 53:11 | , FOakiHa X.B.
ofroCU Is-dp.

5 413  TANbLIOBA €BreHisn M. Kuis, MOH, COIOLLIOP 01.11.1995 55:46 1] Boponait A.M.
Ne6 Kuis

6 333 CONOryb Onis IBaHO-®paHkiBcbka, MOH, 04.10.1997 58:44 I Marewko B.B.
ofroCU Is-dp.

7 240 rYAA4YOK Mapis Bakapnatcbka, MOH, 15.07.1996 58:54 1 Bynkesnu 6.,

LUBCM 3kn Bepemeituyk O.M.



CnoptuBHa xoab6a 10 km KOHiopku ®iHan
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BceykpaiHcbki 3amaraHHsa "Kybok Kapnat” 3a

y4yacTHo 3apy0biXKHUX CMOPTCMEHIB 3i

CMOPTUBHOI X0A4b0MU
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KomaHnpa
YKutomupcbka, C,
XKCOKOCLIOP XKTtm
Kuiscbka, KOLIOMM
IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
OHOCLU PoxHsTiBCbKa

Bakapnatcbka, MOH,
LLIBCM 3kn

Oata
HapOMKeHHsA

27.02.1998

31.05.1998

07.11.1999

10.05.1999

Pe3ynbTat

51:01

55:44

1:00:00

1:00:25

Po3psaa

KMC

TpeHepun
Tob6iac [.10., YepHos A.l.
Homapaaceka I'.I'.,

AngpyuieHko KO.M.

Kpasuis ..,
KOpakiHa X.B.

Byakesny I'.B.,
Anpgpeacosa J1.B.



CnoptuBHa xoab6a 10 km XiHkn ®iHan
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CMOPTUBHOI X0A4b0MU
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KomaHnpa

IBaHO-PpaHKiBCbka

XKutomupcbka, C, LLUIBCM
Kim

Cymcbka, 3CY, WWUBCM
Cym

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH

Oata
HapOMKeHHsA

04.12.1984

23.03.1986

12.11.1986

19.11.1993

Pe3ynbTat

45:55

48:56

49:37

54:23

Po3psaa

MC

KMC

KMC

TpeHepun

Martewko B.B.,

Epysens €.1.

YepHos A.l., YepHos B.I.
Kpusoxuxa M.M.,
KpuBoxuxa T.B.

Martewko B.B.
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CnoptuBHa xoab6a 10 km YonoBiku ®PiHan

. Oata
Micue Homep CnoptcmeH KomaHnpa HAPOIXEHHS PesynbTart Po3psa TpeHepm
1 336  NITAHIOK Banepin IBaHO-®paHkiBcbka, MOH, 02.04.1994 42:38 KMC Matewko B.B.,
LIBCM I-® KOakiHa X.B.
2 242  CAYNIPIE3IC PaiiBo TNaTsis 04.07.1994 43:01
3 173  AHAPYLWEHKO Kupuno DoHeupka, 3CY, KOWBCM 30.01.1993 43:29 ** KMC  To6iac A.t0.,
TumoLueHko C.A.

229 FOHLOBCbKWUM Bonoaumup XKutomupcbka, C, LLUIBCM 23.08.1991 DNF ConowmiH A.B.,

Wm YepHos A.l., YepHos B.I.



CnoptuBHa xoab6a 10 km KOHiopn ®iHan

Micue

Homep
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CnopTcMmeH

BINUK Inns

MNACIYHWUHA CTenaH

CABKIB Hasap

O3bOH Oner

BceykpaiHcbki 3amaraHHsa "Kybok Kapnat” 3a
y4yacTHo 3apy0biXKHUX CMOPTCMEHIB 3i

CMOPTUBHOI X0A4b06MU
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KomaHnpa

JbBiBCbKa, MOH, OKOCLU
Bycbka

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
ofrocCLU Is-dp.

TepHoninbcbka, K, KYTOP
"OOKOCLU 3 niTHiX BUAIB
cnopty"

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
AOCL Kanyw IB-dp

Oata

HapoaXeHHA

28.06.1999

11.04.1998

31.08.1999

07.02.1999

Pe3ynbTat

46:43 *

47:43

47:47

55:37

Po3psaa

TpeHepun

EpeTuk B.1O.,
JiwmHebka 1.B.

, KOakiHa X.B.

3o3yns B.

BoroHoctok M,
KOpakiHa X.B.
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BceykpaiHcbki 3amaraHHsa "Kybok Kapnat” 3a
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CMOPTUBHOI X0A4b0MU
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CnoptuBHa xoab6a 10 km Monoab YonoBiku ®iHan

. Oata
Micue Homep CnoptcmeH KomaHnpa HAPOIXEHHS PesynbTart Po3psa TpeHepm
1 535 NAQOYC Oner NbBiBcbka, K, KOKOCLL 08.09.1995 46:47 | Bacurbkis H.J1.,
"Konoc" JbBiB E€peTuk B.1O.
2 554  ®E[0bKIB Bonogumup Nbsisebka, K, KOKOCL 16.07.1997 47:46 | Bacunbkia H.J1.,

"Konoc" IlbiB CreHnkoBcbka O.B.
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